### De Hirundine.

Hirundo applicata ad ulceris virulentí margines, avidè sanguinem infectū attraxit, & mox differta veneno interiit.

*Narratur fabula contra ingluviem & intemperantium, qua plures quam gladio interire. vere dicitur.*

## De Terra & Cœlo.

Querebatur terra cœlum sibi celeriter  
eripere calefactum, quod dedisset, humidū:  
Cui illud, non enim dare possem, nisi reci-  
perem.

*Ostenditur, mutua beneficia durabilia esse.*

## De Mari & Amni.

Amnem interrogat mare, quando finem  
influendi facturus sit? Cui amnis, cùm tu  
admittendi.

*Liberalitatis sunt perpetua beneficia,*

## De Apicula & Ebrioso.

Ebriosus de apicula circumvolante per-  
contatur, quidnam consecetur? Illa, dul-  
cia, respondit. Huc igitur, inquit, mecum  
accedito, ut abundè haurias, & ad poculum  
plenum suavissimo vino qui ~~de grecis~~ dicitur,  
eam adduxit. Sed hoc illa refugit, ut con-  
trarium.

*Non eadem omnibus jucunda videri ac esse,*  
*docemur. Itemq<sub>3</sub>, copiam voluptatis fugien-*  
*dam esse.*

## De Aqua & Oleo.

Super aquam effusum oleum natabat.  
 Hoc aquæ dolebat, quæ diceret immerito se  
 premi ab eo, cuius arborem suo humore fo-  
 visset, ut gignere olivas posset, unde ipsum  
 esset expressum. Nihil curans hoc oleum,  
 mox forte igni correptum, & inflammatum  
 consumitur, aqua remanente & impediente  
 etiam conflagrationem.

*Fabula narratur de ingratorum malitia, &  
 bonorum simplicitate.*

### De Prometheo.

Cum experiri vellet Prometheus, utrum  
 inter homines, quos jam cœperat effingere,  
 consensio aliqua & animorum convenien-  
 tia futura esset, priusquam caput reliquo  
 corpori aptaret, in quo rationem & cogita-  
 tionem & intelligentiam collocare placue-  
 rat, congesta aliquot capta in sacculum in-  
 didit, & conscendit montem, & laxato sac-  
 culo, ita effusa capita devolui permisit. Ibi  
 unum huc, aliud altò deferri, multa etiam in  
 sese impingere, & unum alterum evertere  
 atque percellere. Ibi tum ille facile prævi-  
 dit, quæ humanarum sententiarum discre-

pantia futura esset inter homines , tanta nimurum numero, quantus capitum extitisset.

*Quot homines, tot sententiae.*

## De eodem & fratre ipsius Epimetheo.

Cum fabricari in loco subter terram secretiore homines cœpisset Prometheus occupato quondam alijs illo rebus , venit in officinam frater ipsius Epimetheus , quem Pindarus vocat ὄψις , & conspectis operibus institutis, cœpit & ipse imitando fraternalis effigies, aliquid formæ humanæ de luto componere. Quibus inter alias , quas absolverat Prometheus postea animatis etiam ipsis , magna fuit inter hæc duo genera diversitas , sicut & inter eorum posteritatem manet. Nam Promethei soboles acris est & prudens & sagax : Epimethei iners , stolida, incogitans.